

PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS

RUMAH SAKIT UMUM DAERAH AJIBARANG

Jl. Raya Pancasan – Ajibarang Kode Pos 53163 Telp. (0281) 6570004 Fax. (0281) 6570005 E-mail: rsudajibarang@banyumaskab.go.id

Ajibarang, 10 Juni 2019

Nomor : 003/WBK/VI/2019 Kepada Yth,

Lampiran : -

Perihal : UNDANGAN di –

RSUD AJIBARANG

Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu pada pertemuan yang akan diselenggarakan dengan ketentuan sebagai berikut:

Hari/ Tanggal : Selasa/ 11 Juni 2019

Waktu : Pukul 09.00 WIB – selesai

Tempat : Ruang Direktur RSUD Ajibarang

Acara : Rapat koordinasi Monitoring dan Evaluasi

Tim Pembangunan Zona Integritas pada

RSUD Ajibarang

Keterangan : Diharapkan untuk hadir dan tepat waktu

Demikian atas kehadirannya disampaikan terima kasih.

Direktur RSUD Ajibarang Kabupaten Banyumas

Pembina Tk. I NIP. 19701113 200212 2 006

Dani Esti Novia



PEMERINTAH KABUPATEN BANYUMAS RUMAH SAKIT UMUM DAERAH AJIBARANG

Jl. Pancasan Ajibarang – Ajibarang Kode Pos 53163 Telp. (0281) 6570004, Fax (0281)6570005 E-mail: rsudajibarang@banyumaskab.go.id

NOTULEN RAPAT

SIDANG / RAPAT :

HARI / TANGGAL : Selasa, 11 Juni 2019 WAKTU RAPAT : 09.00 - 10.00 WIB

TEMPAT RAPAT : Ruang Direktur RSUD Ajibarang

ACARA : Rakor Money Tim Pembangunan Zona Integritas RSUD Ajibarang

PIMPINAN RAPAT : Direktur RSUD Ajibarang

PESERTA RAPAT : Pejabat Struktural pada RSUD Ajibarang

NO ·	MATERI	RISALAH	DEADLINE	PENANGGUN GJAWAB	EVALUASI DAN TINDAKLANJ UT
1	Direktu r	 Ucapan terima kasih atas kehadiran anggota Tim ZI RSUD Ajibarang Pertemuan hari ini akan membahas tentang monitoring dan evaluasi Tim ZI sampai dengan bulan Juni 2019 Hasil diskusi dan laporan kegiatan disusun sebagai bahan laporan semester I th 2019 	Selesai		
2	Ketua Tim ZI	 Ucapan terima kasih atas kehadiran Tim ZI pada pertemuan kali ini Pelaksanaan kegiatan sudah satu semester, semoga semua kendala dan hambatan dapat teratasi dengan baik Motivasi kepada 	1 Bulan		

		seluruh anggota Tim ZI agar tetap bekerja dengan semangat dan sesuai Tugas Fungsi yang telah ditetapkan		
3	Diskusi	 Penguatan Pengawasan: Agendakan sosialisasi Unit Penanganan Gratifikasi (UPG) Hal-hal yang perlu disosialisasikan kembali terkait UPG: 1. Tim UPG Tugas dan Fungsi Tim UPG Definisi gratifikasi dll Alur pelaporan gratifikasi di RSUD Ajibarang 	1 Bulan	Sosialisasi Tim UPG RSUD Ajibarang

Notulis, Kasubag Umum dan Kepegawaian RSUD Ajibarang

<u>Ir. Bukhori, M.Si.</u> NIP. 19670316 199401 1 002